<sup>22</sup> Dönemin İran kroniklerinden Hidayet, Tsitsianov'un sırasıyla Revan, Şirvan ve Karabağ'a saldırmayı planladığını dile getirmektedir. Bkz. Rıza Kulî Han Hidayet, *Tarih-i Revzetü-s Safa*, Tashih: Cemşid Kianfer, C. IX, Kısım: I, Tahran 1385, s. 7535.

<sup>23</sup> “Firman Feth-Ali-Şaha k starsınam i vsemu naseleniyu Kahetii, ot zil-hidje 1218 (1803) goda.”, *Akti, sobrannie Kavkazkoy arheografişesкой kommissiey (AKAK)*, Ed. A. P. Berje, Tom. II, Tiflis 1868, s. 804-805.

hedeflediğini<sup>24</sup> ve bu nedenle savaşın belki de mimarı diyebileceğimiz Kafkasya'daki Rus Orduları Başkumandanı General Pavel D.